

ÅRSREDOVISNING

för

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Wahlberg, Styrelseledamot
2023-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installationer och service av tekniska säkerhetslösningar såsom inbrottslarm och brandlarm samt bedriva konsultationer inom denna verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs mestadels i Gävle och Östersund med omnejd.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 560 211	13 905 787	15 472 731	13 949 446
Resultat efter finansiella poster	2 711 734	2 222 126	2 412 315	2 072 700
Soliditet (%)	57,66	66,03	58,15	57,21
Balansomslutning	9 357 380	7 223 931	6 891 216	5 454 101

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 47,8% i förhållande till föregående räkenskapsår, det beror främst på den tidigare materialbrist från leverantörer som har kunnat levererats under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 159 738	1 755 260	3 914 998
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 755 260	-1 755 260	0
Utdelning till aktieägare		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			2 126 643	2 126 643
Belopp vid årets utgång	100 000	2 414 998	2 126 643	4 541 641

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 414 998
Årets resultat	<u>2 126 643</u>
	4 541 641

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 541 641</u>
	4 541 641

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 560 211	13 905 787
Övriga rörelseintäkter		40 789	174 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 601 000</u>	<u>14 080 180</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 904 359	-4 948 564
Övriga externa kostnader		-1 657 389	-1 421 808
Personalkostnader	2	-6 272 901	-5 464 202
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 686	-21 594
Övriga rörelsekostnader		<u>-26 726</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 887 061</u>	<u>-11 856 168</u>
Rörelseresultat		2 713 939	2 224 012
Finansiella poster			
Ränteintäkter		49	0
Räntekostnader		<u>-2 254</u>	<u>-1 886</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 205</u>	<u>-1 886</u>
Resultat efter finansiella poster		2 711 734	2 222 126
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-31 800	0
Förändring av periodiseringsfonder		-2 300	0
Förändring av överavskrivningar		<u>3 895</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-30 205</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 681 529	2 222 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-554 886	-466 866
Årets resultat		<u>2 126 643</u>	<u>1 755 260</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>81 150</u>	<u>106 836</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		81 150	106 836
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	1 612 200	0
Kapitalförsäkring	6	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 742 200	105 000
Summa anläggningstillgångar		1 823 350	211 836
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 303 940	2 874 228
Övriga fordringar		109 228	205 045
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 304	48 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>244 279</u>	<u>187 914</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 783 751	3 315 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 750 279</u>	<u>3 696 594</u>
Summa kassa och bank		2 750 279	3 696 594
Summa omsättningstillgångar		7 534 030	7 012 095
SUMMA TILLGÅNGAR		9 357 380	7 223 931

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 414 998	2 159 738
Årets resultat		2 126 643	1 755 260
Summa fritt eget kapital		<u>4 541 641</u>	<u>3 914 998</u>
Summa eget kapital		4 641 641	4 014 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		919 700	917 400
Akkumulerade överavskrivningar		30 305	34 200
Summa obeskattade reserver		<u>950 005</u>	<u>951 600</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		120 589	0
Leverantörsskulder		2 199 429	709 598
Skatteskulder		176 687	130 221
Övriga skulder		410 383	646 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		858 646	770 717
Summa kortfristiga skulder		<u>3 765 734</u>	<u>2 257 333</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 357 380	7 223 931

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	128 430	87 500
Inköp	0	128 430
Försäljningar/utrangeringar	0	-87 500
Utgående anskaffningsvärden	128 430	128 430
Ingående avskrivningar	-21 594	-52 933
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	52 933
Årets avskrivningar	-25 686	-21 594
Utgående avskrivningar	-47 280	-21 594
Redovisat värde	81 150	106 836

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	andel %	Redovisat
	JTS Fast AB	500	värde
	559354-9149 Gävle	100%	värde
			<u>25 000</u>
	JTS Fast AB		<u>0</u>
	Inköp		<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>
	Redovisat värde		<u>25 000</u>
			<u>0</u>
			<u>0</u>
			<u>0</u>
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>1 612 200</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 612 200</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>1 612 200</u>	<u>0</u>
Not 6	Kapitalförsäkring	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
	Redovisat värde	<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Summa ställda säkerheter	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Garantiåtaganden	<u>244 000</u>	<u>244 000</u>
		<u>244 000</u>	<u>244 000</u>

JT Security i Sverige AB

Org.nr. 556784-6117

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Erik Wahlberg

Erik Wahlberg

Thomas Rosén

Thomas Rosén

2023-03-29

2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 mars 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
